
ПРОЕКТ

 УКРАЇНА
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ
ПЕЧЕНІЗЬКИЙ РАЙОН

ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДИ

Р І Ш Е Н Н Я

LXVI   сесія                                                                  VІI  скликання

від   12   жовтня    2020 р.

Про включення земельної ділянки житлової 
та громадської забудови до переліку земельних
 ділянок ,  право оренди  на яку підлягає продажу 
на земельних торгах у формі аукціону

         Враховуючи звернення гр. Рощини О.А. щодо передачі земельної ділянки в оренду, з метою
ефективного  використання  земель,  враховуючи  пропозиції  комісії  з  питань  аграрної  політики,
регулювання  земельних  відносин  та  охорони  навколишнього  природного  середовища  від
02.10.2020 року керуючись ст.ст. 12,134,135,136 Земельного Кодексу України, п.34.ст. 26 Закону
України „Про місцеве самоврядування в Україні” Печенізька селищна рада  
 

В И Р І Ш И Л А :

1. Включити до переліку вільних від забудови земельних ділянок з метою  продажу права
оренди   на земельних торгах   у формі аукціону, земельну ділянку орієнтовною площею
0,0120 га, для  будівництва та обслуговування будівель торгівлі (розміщення тимчасової
споруди для здійснення підприємницької діяльності) в смт. Печеніги по вул..1 Травня,42

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань аграрної політики,
регулювання земельних відносин та  охорони навколишнього природного середовища (голова –
Курочкін С.М.)

Печенізький селищний голова  Юрій МАРИНЕНКО 


	Р І Ш Е Н Н Я

